



# ***SAJBERITEN***

**IK SÄBYSJÖNS WEBTIDNING**

ÅRG 1 NR 4 JUNI 2000

# **BÄSTA VÅRSÄSONGEN NÅGONSIN!!!!**

Ansvarig utgivare/redaktör: Jens Lundström

Sportchef: Olof Hammar. Sportskribent: Lasse Hermansson

Adress: c/o Lundström, Ljuskärsvägen 80, 133 31 Saltsjöbaden. E-mail: jens.lundstrom@swipnet.se

Klubbens adress: c/o Holmquist, Odeng 31 B, 113 51 Stockholm. Klubbens postgiro: 495 92 60 - 3



## REDAKTÖRENS ORD

Enastående! Så vill jag sammanfatta den gångna vårsäsongen. Sex vinster och en oavgjord är ett mycket bra facit för en nykomling och det är hittills den bästa upplagan av IK Säbysjön. Tränare Andreas Tiljander har använt alla 22 spelare och det är imponerande att se den stora uppslutningen på träningarna. Dessutom är det många som inte spelar matcherna som kommer och tittar, plus en del kompisar och flickvänner. Kul. Vi har inte spelat bra i alla matcher men det har blivit segrar ändå, vilket är ett tecken på styrka. Vi gör dock två mycket bra matcher mot de två topplagen, Gläntan och Storskogen, där vi förlorarar med uddamålet. Storskogenförlusten känns tung då vi hade 3-1 ledning. Deras uppträdande bäddar för ett laddad möte på hösten, vilket jag personligen ser fram emot.

Jag som tillhör det gamla "gardet" är mycket glad åt den stora tillväxt av unga spelare som tycker det är kul att spela för oss. Kenneth Jonsson blir allt som oftast berömd av tränaren Eas men jag är personligen också mycket imponerad av Robin Palmquist inställningar på match och Mikko Korsbäcks allmänna fotbollsentusiasm på såväl matcher som träningar. Här har vi Säbysjöns framtid och det är skönt att veta att klubben kommer att

leva vidare när stofiler som jag lägger skorna på hyllan.

Jag kommer att träna på egen hand under sommaren för att göra en bra höst. Jag slarvade med försäsongsträningen och kom sent i form, det skall inte inträffa på hösten.

När ni läser matchreferaten nedan kommer ni att märka att Sjöberiten fått en ny medarbetare. Frilansjournalisten Lasse Hermansson knöts till tidningen, då Olof Hammar inte längre har möjlighet att bevaka alla matcher. Lasse har min största respekt och välkomnar honom därför varmt till tidningen.

Tyvärr har det under våren inte kommit in ett enda bidrag till tidningen, något som jag hade förväntat mig. Speciellt efter de starka synpunkter på Olof Hammars sk grodor. Det verkar som om man vill använda "Fritt Forum" istället när det gäller att tycka till eller informera. Vissa av dessa inlägg skulle kunna skickas in till redaktionen för att skapa en debatt. Jag hoppas att folk fattar tangenborden och skickar in något under hösten.

*Jens Lundström*



## Aktuellt

- Under sommaren bedrivs frivillig träning på Zinkensdamms IP och det är på söndagar kl 1400. Det blir följande datum; 2:a juli, 9:e juli, 16:e juli och 23:e juli. Är Zinkensdamm upptagen brukar alternativ plan hittas, vanligtvis Tanto IP som ligger ett stenkast från Zinken.

## Spelade matcher

### Säby hänger med i toppen

**Trots ett igelkottförsvar och ett tursamt ledningsmål kunde inte Bosna stoppa Säbysjön från att ta sin fjärde seger för året. Matchen blev sådär konstig som det kan bli mot sämre lag. Lågt tempo och mycket tjongande. Utan att spela direkt bra vanns matchen med 4-1, vilket ånyo var ett styrkebesked.**

Av Olof Hammar

#### **"Hivve" tog tag i spelet.**

De svarta tog direkt kommandot och tryckte på. Det blev en del halvhjärtade försök. När sedan Bosna går upp i sitt första anfall efter dryga 10 minuter gör det tursamt 1-0. Säbys spel, framförallt mittfältet går in i ett vakum. Ett par hyfsade lägen skapas men inget resulterar, bl a har Micke Kjell ett hårt skott över. Forwarden Micke Palmquist tar sedan tag i spelet och ett större tryck skapas. Han drar med sig Mikko Korsbäck, som för dagen spelar yttermittfältare, och det är dessa herrar som ordnar kvitteringen. I 38:e minuten vinner Micke Kjell boll och spelar Mikko som lägger den i djupled. Uppvaktad av en försvarare lyckas "Hivve" få bollen över målvakten. Starkt. Strax därefter spelar Jens Lundström bakåt till Robin Palmquist som får iväg en projektil som träffar överliggaren. I första halvlekens självande sekunder nickar Lundström in en hörna, fint slagen av Kenneth Jonsson.

#### **Korsbäck straffar**

Säby börjar andra halvlek klart bättre och Bosna kommer knappt över halva plan. Micke Palmquist blir skadad efter 10 minuter och in kommer Fredrik Öjetoft. Efter en kvart frispelar Korsbäck (nu forward) Lundström som blir bryskt fälld av målvakten. Straff men inget rött kort, inte ens gult.

Korsbäck sätter straffen snyggt i övre högra hörnet. Sedan har Säby ett antal bra lägen. Öjetoft skjuter ett rungande skott i ribban och Korsbäck har ett skott som visslar till utanför stolpen. Det blir inhoppande John Helmér som sätter punkt för målfabrikationen. Vackert frispelad av Korsbäck rullar han enkelt in bollen.

#### **Holmis märktes mest**

Jörgen Lidström hade en lugn kväll. Bra i Säby var Micke Räisänen som spelade lugnt och säkert. Kenneth Ohlsson som blixtkallades efter två sena återbud var försvarets store herre och gjorde en kanonmatch. Rosing och Kindström slet bra och förtjänstfullt. På mittfältet var det tungt i första då man hamnade på mellanhand. Imponerande är det att se Robin Palmquist, Kenneth Jonsson och Micke Kjell slita kopiöst i defensiven, trots att man inte har en så lyckad dag offensivt. Det vittnar om moral och laganda ut i fingerspetsarna. Framåt var Micke Palmquist oerhört stark men trots det överglänstes han av Mikko Korsbäck som offensivt var planens bäste aktör. Inhopparna Fredrik Öjetoft och John Helmér var pigga injektioner där John fick göra sitt första mål. Grattis. Den som märktes mest av inhopparna var dock Peter Holmquist. Under sina trettio minuter spelade han sitt bästa försvarspel någonsin, hade en assist, Säbys enda varning och var ytterst nära att göra mål. Till sist kan man konstatera att lagkaptenen Jens Lundström är milsvidder från acceptabel form.

#### **Nästa Libertad**

Toppmatch väntar nästa vecka mot Libertad. I den matchen tillstöter ett par spelare som "stod över" denna match och "Eas" avstängning är över. Härligt med en stor och stark trupp.



## Bästa matchen hittills

**Säby exploderade i början av matchen borta mot Libertad och kunde till slut vinna med 3-2. Siffror som borde varit större men det är främst underhållningen i första halvlek som fastnar på näthinnan. Alla spelare kämpade storartad och vissa spelade på toppen av sin förmåga. Det här innebär att "de svarta" verkligen är ett topplag och frågan är om inte det är det bästa laget någonsin.**

*Av Olof Hammar*

### En fröjd för ögat

Matchen hade bara pågått i ett par minuter då de blir berövade på en solklar straff. Jens Lundström blir fälld bakifrån vid skottögonblicket. Jens får minuten senare en stickare av Kenneth Jonsson och får ungefär samma läge som vid straffsituationen. Den här gången spelar han bollen över till Micke Kjell som slår in den i tomt mål. 3-4 minuter efter det får Säby en hörna. Lundström slår den mot främre stolpen och där dyker Mårten Rosing upp och nickar in 2-0. Säby har en mycket fin period efter detta och mittfältet domineras totalt av Kenneth Jonsson och Robin Palmquist. Såväl Micke Kjell som Kenneth Jonsson har var sitt bra skott. Detta hindrar inte Libertad till en reducering på kontring. Libertad får blodad tand och börjar spela bra men Säby slutar inte att kämpa. Kenneth Jonsson vinner en närkamp och petar fram bollen till Lundström som friställer mycket duktige Andreas Pernebring som behärskat sätter 3-1. En välkommet mål för fjolårets skyttekung. Libertad satsar med långbollar på deras snabba forwards men Jörgen Ohlsson är med på noterna då det blir fråga om avslut. Annars var det vanligt att Säbysjöns egen "bulldozer" Mårten Rosing kom in och förstörde för motståndarna. Lundström har ett bra läge i slutet på halvleken efter fin pass från Korsbäck. Därefter har Säbysjön närmast makalösa passningskombinationer nära straffområdet som var en fröjd för ögat.

### Berövade på straffar

Andra halvlek blir lite av en transsportsträcka. Libertad försökte och försökte men Säbysjön

kämpade febrilt så det blev inte så många lägen. De som dök upp räddade Jörgen (förutom målet som kom i den 80:e minuten) eller så var Rosing eller nedflyttade Jonsson där. Däremot hade Säby lägen, två straffar (tre totalt) blev de berövade på i andra. En när Lundström knuffas brutalt ned när han skall nicka i ett bra läge och en när Kenneth Kindström blir kapad bakifrån. Kenneth var dessutom fri vid ett tillfälle och Fredrik Öjetoft hade som vanligt ett bra skott denna gång i högt i burgaveln. En helgjuten insats.

### "Moppe" manglar

Man skall naturligtvis berömma samtliga spelare en sådan här afton. Jörgen Ohlsson var mycket bra med flera bra ingripanden. Micke Räisänen var stärkt av utnämningen till månadens spelare och gjorde sin bästa match för året. Det gjorde också andra ytterbacken Daniel Kindström som inte har setts bättre. Kenneth Ohlsson vann allt i luften men utgick i halvtid då taktiken lades om. Namnen Jonsson som dominerat på mittfältet i första klev ned och "stängde dörren". Gamlingen Micke Kjell kämpade storstilat och satte en kasse, Robin Palmquist var ånyo lysande (det är inte konstigt att han leder plus/minusligan) och Andreas Pernebring var suverän i defensiven och än bättre i offensiven (fick näta dessutom). Framåt slet Mikko Korsbäck i första och Kenneth Kindström i andra (tyvärr skadad i slutet) vid sidan av Jens Lundström som börjar få kontroll på bollen och gjorde sin bästa match hittills. Av inhopparna märktes främst Petter Wåhlén som var klockren i defensiven med ett uppoffrande spel. Mårten Rosing då? Ja, manglar man motståndare till höger och vänster och nickar in ett snyggt mål framåt så får man min röst till Matchens lirare.

### Topplag kan bli stressade

Nu väntar ett till lag på övre halvan, Ayacucho. Vinner Säby denna så undrar jag om inte både Storskogen och Gläntan blir stressade. I höst spelar Säby båda dessa matcher hemma och där är "de svarta" svårslagna. Idel segrar hittills.



## Explosiv start i andra halvlek

**Säbysjön gjorde två mål under andra halvlekens första tre minuter. Detta avgjorde till Säbys fördel och Ayacucho besegrades med just 2-0. Det innebär att Säby nu har sex segrar på åtta matcher, vilket verkligen är sensationellt bra. De går mot sin bästa säsong någonsin.**

*Av Olof Hammar och Lasse Hermansson*

### Ayacucho bara 9 i början

Matchen var annars både konstigt och orolig. Ayacucho kom bara med 9 man inledningsvis och efter 10 minuter skadar sig Kenneth Jonsson och Conny Melin får årsdebutera. Säby spelar inte bra och när två spelare tillstöter för motståndarna, tappas spelet helt. Sedan tar Ayacucho över och spelet bedrivs på Säbys planhalva. En ganska tafatt första halvlek av "de svarta".

### Connys första mål

Andra halvlek hinner knappt börja då Micke Kjell har uppvisning efter en hörna. Micke skjuter sedan i ribban och Conny Melin kan sätta returen med pannan. Detta var Connys första mål för Säby och kunde inte komma lämpligare. Minuten senare blir Mårten Rosing skadad och minuten efter det snor

Michael Palmquist bollen av en motståndare, blir fri och rundar målvakten till 2-0. "Hivve" skadar sig efter halva halvleken men då har han haft ett par tre till bra lägen. Forwardskollegan Mikko Korsbäck hade också många chanser och Fredrik Öjetoft sköt i stolpen. Han börjar bli expert på virkesträffar.

### Tveksam straff

Ayacucho får straff efter dryga sjuttio minuter men den missas, vilket var rättvist då straffen var mycket tveksam. Däremot hade Säby ett par straffsituationer som domaren kunde blåst. Säbys seger var aldrig hotad och Ayacucho spelade hela andra halvlek med 10 man.

### Bästa vårsäsongen!!

Jörgen Ohlsson fick hålla nollan, vilket var kul. I backlinjen utmärkte sig främst Micke Räisänen och Danne Kindström. På mittfältet var Robin Palmquist den store fältherren men Micke Kjell var också bra (39-åringen hade dessutom varit suverän på korpmatchen samma morgon). Conny Melin gjorde ett bra inlägg. Att notera var att Säby fick inte mindre än fyra varningar, vilket var i det mesta laget. Vinner Säby sista vårmatchen mot Sausalito är den bästa vårsäsongen i klubben ett faktum, den är redan det nu.

## Seger för Säby i "landskampen"

**Säbysjön visade att svensk fotboll inte är helt under isen efter EM-förlusten mot Belgien. Dom svarta besegrade Xerox FC från England med 4-3 efter underläge 1-2 i halvtid.**

*Av Lasse Hermansson*

### Gräsmatch!!

Matchen spelades på Strömvallens gräsplan, vilket var trevligt som omväxling till serielunkens grusplaner. Flera av säbyspelarna såg dock ut att vara något ovana vid underlaget i början. Säkert spelade det in att alla inte hade grässkor också. Framför allt verkade backlinjen osäkra och spelade till en början med alldeles för dålig press på motståndarna.

### Mikko målade

Britterna började bäst och tog också ledningen innan säby börjar få ordning på spelet lite grand. 1-1 görs mycket snyggt i "öppen kasse" av Mikko Korsbäck framspelad av Micke Kjell och Petter

Wåhlén. Innan halvtid lyckas dock gästerna återigen ta ledningen efter lite schabbel i försvaret.

### Lidström som utspelare

I andra halvlek repar de svarta mod och tar nya tag. Spelarna blir mer och mer vana vid underlaget och resultatet låter inte vänta på sig. På en hörna slagen av för dagen forwarden Fredde Öjetoft slår Kenneth Ohlsson behärskat på volley med bredsidan in 2-2 drygt fem minuter in på halvleken. Därefter är det egentligen bara säby under större delen av andra halvlek. 3-2 görs snyggt av Wåhlén efter en suverän framspelning av Korsbäck. Samme Wåhlén borde något senare gjort ytterligare ett mål då han frispelas elegant av inläggande Peter Holmquist. Med ca 10 minuter kvar att spela avgörs det hela defenitvt av Kenneth Jonsson (vem annars?) som direktskjuter in 4-2 framspelad av Jörgen Lidström! Ja ni hörde rätt, målvakten Jörgen spelade yttermittfältare i andra halvlek och mycket bra dessutom. På slutet reducerar engelsmännen med segern är aldrig i fara.



## "Fille" comebackade

Bäst betyg i Säbysjön kan forwardsparet Korsbäck/Öjetoft kvittera ut. Båda såg mycket pigga ut och ställde till problem för motståndarförsvaret gång på gång. Även innermittfältets Wåhlén och Jonsson såg starka ut och tog över mitten mer och mer ju längre matchen led. Kul var också att se Anders "Fille" Strömquist's comeback i svarta tröjan. Fille får klart godkänt. Förra året spelade Fille en match - borta mot Adelsö på gräs. Börjar vi se ett mönster här?

## Trevlig stämning

En annan reflektion man inte kan undgå att göra en sådan här dag är hur god stämningen på plan var. Härligt befriat från allt tjafs, snack och fula efterslingar mm mm som vi har fått vänja oss vid i seriespelet mot vissa lag. Visserligen var detta en vänskapsmatch men ändå. Så fort det blev något för hårt spel eller tuffa smällar så hördes sådant som: - Sorry, - Are you ok? eller liknande. Det är så man vill att det skall vara. Domaren var aldrig i närheten av att plocka fram något kulört kort.

## Oavgjort i skandalmatch

**Den bästa vårsäsongen kunde slutat bättre. I slutminuterna kvitterade Säbysjön till 2-2 borta mot Sausalito. Dessförinnan hade matchen börjat urarta och skandalscener utbröt efter Säbys kvittering. Den rädde domaren hade inte kontroll på händelserna och Säby lyckades hålla sig "kalla" så att inget storslagsmål utbröt. Återigen var det här en sån där match som "gamla" Säby hade förlorat, nu lyckades man knipa en pinne.**

*Av Olof Hammar*

## Kanonsäsong

Sex segrar och 19 poäng efter våren talar sitt tydliga språk. Säby har gjort en kanonsäsong hittills. Den bästa säsongen poängmässigt var 1995 då man vann 8 matcher och fick 27 poäng, annars var man trea 1992 och tog 25 poäng på 14 matcher. Nu har man alltså redan 19 poäng. Tyvärr hamnade Säby i ett vakuum eftersom det är 5 poäng upp till andra platsen och minst 4 poäng (kanske 7) ner till fjärdeplatsen.

## Två i baken på två minuter

Matchen börjar på bästa tänkbara sätt. Efter bara fyra minuter hittar Fredrik Öjetoft fram till Jens Lundström i djupled. Jens får till ett dåligt avslut men målvakten släpper retur och då sätter han dit 1-0. Det märktes att det var dålig tändning och Sausalito som inte var speciellt bra tar tag i bollen. Efter 10 minuter skjuter en spelare ett kanonmål från 20 meter. Två minuter senare nickar Kenneth Ohlsson in bollen i eget mål efter ett missförstånd och Sausalito var i ledningen. Säby försökte flytta upp spelet men det gick inget vidare. Trots det var Säby det bättre laget i första, Lundström har ett bra

skott och Mikko Korsbäck har en bra frispark. Sausalito tjongade mest.

## Fyra snytingar i ansiktet

I andra är Säbysjön bättre och det märks främst genom att motståndarna kommer sent in i situationer och faller Säbyspelarna till höger och vänster. Detta allt som oftast utan åtgärd från domaren. När en kvart återstår blir en Sausalito-spelare utvisad efter andra varningen. Säby försöker hitta öppningar men det blir mest hörnor i andra. Dock såg dessa väldigt farliga ut från sidan men inget resulterade. Med knappa 10 minuter kvar ilsknar Lundström till då han får sin andra högerkrok i ansiktet. Detta resulterar i ytterligare tre snytingar i ansiktet där han står ensam mot fyra. Matchen flippar ut och flera påhopp och nersparkningar sker. Till slut hittar Petter Wåhlén fram till Andreas Tiljander som slår ett inlägg. Lundström når högst och nickar in kvitteringen. Då spottas Robin Palmquist i ansiktet och när han blir förbannad så klipper en kille till honom och blir utvisad. Säby höll sig dock lugna men var beredda om det skulle bli slagsmål. Inga mer målchanser blev det i denna bedrövliga match.

## Bra kammoral

Precis som när det går bra för laget är många spelare bra. I denna match var det tvärtom. Säby var inte bra. Dålig tändning och dåligt snack. Kammoralen var det dock inget fel på och det bådade gott. Det är bara att ta nya tag och glädja sig åt den fina vårsäsong laget genomfört. Kanske hösten kan bjuda på något riktigt roligt. Varför inte med en seger mot Storskogen hemma. Sausalito har ingen chans i returen på Tallban, det kan jag säga redan nu.





## Resultatbörs

### Serien:

#### 25/5 – Bosna IF (H) 4-1 (2-1)

Målen: 38:e 1-1 Michael Palmquist (Mikko Korsbäck/Michael Kjell), 45:e 2-1 Jens Lundström (Kenneth Jonsson), 60:e 3-1 Mikko Korsbäck (straff), 77:e 4-1 John Helmér (Mikko Korsbäck/Peter Holmquist).

Jörgen Lidström – John Helmér(15/60), Mikael Räisänen(60), Mårten Rosing, Daniel Kindström – Mikko Korsbäck, Robin Palmquist(60), Kenneth Jonsson, Michael Kjell – Michael Palmquist(55), Jens Lundström – Kenneth Ohlsson(15), Fredrik Öjetoft(55), Peter Holmquist(60-v).  
Matchens lirare: Mikko Korsbäck

#### 2/6 – Libertad IF (B) 3-2 (3-1)

Målen: 5:e 1-0 Michael Kjell (Jens Lundström/Kenneth Jonsson), 9:e 2-0 Mårten Rosing (Jens Lundström), 26:e 3-1 Andreas Pernebring (Jens Lundström/Kenneth Jonsson)

Jörgen Ohlsson – Mikael Räisänen, Mårten Rosing, Kenneth Ohlsson(45), Daniel Kindström – Michael Kjell (60/70), Robin Palmquist(75-v), Kenneth Jonsson, Andreas Pernebring(70) – Jens Lundström, Mikko Korsbäck(45/85) – Kenneth Kindström (45/85-v), Petter Wåhlén(45), Fredrik Öjetoft(60), Andreas Tiljander(75).  
Matchens lirare: Jens Lundström

#### 8/6 – Ayacucho IF (H) 2-0 (0-0)

Målen: 46:e 1-0 Conny Melin (Michael Kjell), 48:e 2-0 Michael Palmquist.

Jörgen Ohlsson – Mikael Räisänen(v), Mårten Rosing(50), Kenneth Ohlsson, Daniel Kindström(45/50) – Michael Kjell, Robin Palmquist(v), Kenneth Jonsson(10), Petter Wåhlén(45) – Michael Palmquist(65), Mikko Korsbäck – Conny Melin(10), Robert Domeij(45-v), Fredrik Öjetoft(45), Andreas Tiljander(65).  
Matchens lirare: Robin Palmquist

### Träningsmatch:

#### 11/6 – Xerox FC, England (H) 4-3 (1-2)

Målen: 1-1 Mikko Korsbäck (Michael Kjell/Petter Wåhlén), 2-2 Kenneth Ohlsson (Fredrik Öjetoft), 3-2 Petter Wåhlén (Mikko Korsbäck/Kenneth Jonsson), 4-2 Kenneth Jonsson (Jörgen Lidström/Robert Domeij).

Jörgen Ohlsson – Tony Kindström, Michael Räisänen, Kenneth Ohlsson, Robert Domeij – Anders Strömquist, Kenneth Jonsson, Petter Wåhlén, Michael Kjell – Mikko Korsbäck, Fredrik Öjetoft - Peter Holmquist, Jörgen Lidström.

### Serien:

#### 16/6 – Sausalito IF (B) 2-2 (1-2)

Målen: 4:e 1-0 Jens Lundström, 87:e 2-2 Jens Lundström (Andreas Tiljander/Petter Wåhlén).

Jörgen Lidström – Tony Kindström, Kenneth Jonsson, Kenneth Ohlsson(70), Robert Domeij – Fredrik Öjetoft(45), Petter Wåhlén (45/70), Michael Kjell(80), Daniel Kindström(45/80/85-v) – Mikko Korsbäck(v), Jens Lundström – Andreas Tiljander(45), Conny Melin(45), Robin Palmquist(45), Peter Holmquist(85).



## Statistikrutan (de fem bästa)

### Poängligan

<u>Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>Mål</u>	<u>Ass</u>	<u>Poäng</u>
1. Jens Lundström	8	8	5	13
2. Kenneth Jonsson	9	1	7	8
3. Mikko Korsbäck	8	2	4	6
4. Michael Kjell	8	2	3	5
5. Michael Palmquist	5	4	0	4

### Assistligan

<u>Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>Ass</u>
1. Kenneth Jonsson	9	7
2. Jens Lundström	8	5
3. Mikko Korsbäck	8	4
Petter Wåhlén	8	4
5. Michael Kjell	8	3

### Varningsligan

<u>Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>Varn</u>
1. Robin Palmquist	7	4
2. Daniel Kindström	9	3
3. Peter Holmquist	2	1
4. Andreas Pernebring	4	1
5. Mikael Räisänen	5	1
Michael Palmquist	5	1

### Matchens lirare-ligan

<u>Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>ML</u>
1. Robin Palmquist	7	2
2. Kenneth Jonsson	9	2
3. Jörgen Ohlsson	6	1
4. Jens Lundström	8	1
Petter Wåhlén	8	1
Mikko Korsbäck	8	1

### Målligan

<u>Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>Mål</u>
1. Jens Lundström	8	8
2. Michael Palmquist	5	4
3. Kenneth Kindström	6	2
4. Mikko Korsbäck	8	2
Michael Kjell	8	2

### +/-ligan (inne på mål framåt/bakåt)

<u>Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>+/-</u>
1. Robin Palmquist	7	+11
2. Mikael Räisänen	5	+9
3. Mikko Korsbäck	8	+8
4. Kenneth Ohlsson	8	+7
Jens Lundström	8	+7
Michael Kjell	8	+7

### Spelade minuterligan

<u>Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>Min</u>
1. Jens Lundström	8	720
2. Kenneth Jonsson	9	715
3. Michael Kjell	8	700
4. Mårten Rosing	7	590
5. Kenneth Ohlsson	8	590